
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.szcb.cz email: info a szcb.cz datová schránka: 473riee

r n
Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

DIONY Sports International, s.r.o.
Revoluční 1596
73911 Frýdlant nad Ostravicí
IČO: 28646959 DIČ: CZ28646959

L _J
č.j. Vyřizuje:

  
Tel.:

  
E-mail: Datum:

25.04.20241134/2024/SZMCB

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2024/187

Objednáváme u Vás opravu, dodání nového doskočiště za doskočiště stávající, pro Skok vysoký. Vše 
pro Sportovní halu v Českých Budějovicích, dle CN, která je přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 97 400,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.5.2024

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmi být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info7zszcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankěním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014. o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizaci) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v técbto sankčních 
seznamech.

Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankov
Česká Spurnému, a.s 
pobočka   
číslo účtu: 



CENOVÁ NABÍDKA

DODAVATEL

Diony Sports International s.r.o.
Revoluční 1596
73911 Frýdlant nad Ostravicí
Czech Republic

IČO:28646959
DIČ:CZ28646959
E-mail: 
mobil:      
www.dlonvsports.com

PŘÍJEMCE
V/

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F. A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Budějovice

DOSKOČIŠTÉ na skok vysoký ... dle přílohy

cena doskočiště (včetně krycí deky) ... kč = 88.900,- bez dph 

cena za dopravu - odhad je cca kč 8000 - 8500,- bez dph

Frýdlant nad Ostravicí 
25.04.2024


